Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага - Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2022 года		                    № 23

с. Ага-Хангил

О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Ага-Хангил»

НА основании постановления Губернатора Забайкальского края от 10 июня 2022 года № 38 «о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Забайкальского края», руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Ага-Хангил»
1.1. от 27 ноября 2021 года № 25 «О введении ограничительных мероприятий и реализации мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства на территории сельского поселения «а администрация сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.2. от 28 января 2022 года № 03 «О принятии дополнительных мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства на территории сельского поселения «Ага-Хангил»
	2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Д. Ц. Шойдокова, специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

Д.Ц. Шойдоков